

Årsredovisning

för

Järpen Padelcenter AB

559297-7754

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Pontus Lindberg, Styrelseledamot
2024-07-29

Styrelsen för Järpen Padelcenter AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver idrottsanläggning, uthyrning och försäljning av sportartiklar samt caféverksamhet. Idrottsanläggningen ligger i Åre kommun.

Bolaget ägs av Dan Lindberg Invest AB, org 559297-2193 med 91 % av aktierna och PLF Holding AB, org 556881-3348 innehar 9 %.

Företaget har sitt säte i Tjörn.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat pga sjunkande efterfrågan.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021
Nettoomsättning	362	631	219
Resultat efter finansiella poster	-414	-194	-68
Soliditet (%)	6,5	0,3	0,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	201 682	-194 136	32 546
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-194 136	194 136	0
Årets resultat			678 266	678 266
Belopp vid årets utgång	25 000	7 546	678 266	710 812

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 270 000 (270 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 547
årets vinst	678 266
	685 813
disponeras så att	
i ny räkning överföres	685 813
	685 813

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	362 321	630 970
Övriga rörelseintäkter	15 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	377 321	630 970

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-32 291	-56 589
Handelsvaror	-10 950	0
Övriga externa kostnader	-178 498	-245 650
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-335 966	-348 677
Summa rörelsekostnader	-557 705	-650 916
Rörelseresultat	-180 384	-19 946

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	28	54
Räntekostnader och liknande resultatposter	-233 788	-174 244
Summa finansiella poster	-233 760	-174 190
Resultat efter finansiella poster	-414 144	-194 136

Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag	1 100 000	0
Summa bokslutsdispositioner	1 100 000	0
Resultat före skatt	685 856	-194 136

Skatter

Skatt på årets resultat	-7 590	0
Årets resultat	678 266	-194 136

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	2	7 734 574	7 957 651
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 826 329	1 939 218
Summa materiella anläggningstillgångar		9 560 903	9 896 869

Summa anläggningstillgångar

9 560 903 **9 896 869**

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		600	1 650
Fordringar hos koncernföretag		1 300 000	200 000
Övriga fordringar		14 343	11 251
Summa kortfristiga fordringar		1 314 943	212 901

Kassa och bank

Kassa och bank		16 637	14 754
Summa kassa och bank		16 637	14 754
Summa omsättningstillgångar		1 331 580	227 655

SUMMA TILLGÅNGAR

10 892 483 **10 124 524**

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		7 547	201 682
Årets resultat		678 266	-194 136
Summa fritt eget kapital		685 813	7 546
Summa eget kapital		710 813	32 546
Långfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		3 873 335	6 720 000
Skulder till koncernföretag		3 307 859	707 859
Övriga skulder		0	-480 000
Summa långfristiga skulder		7 181 194	6 947 859
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	-24 724
Skulder till koncernföretag		2 551 250	2 518 750
Skatteskulder		7 590	0
Övriga skulder		405 274	609 786
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		36 362	40 307
Summa kortfristiga skulder		3 000 476	3 144 119
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 892 483	10 124 524

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	34 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-20 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 213 435	8 174 060
Inköp	0	39 375
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 213 435	8 213 435
Ingående avskrivningar	-255 784	-19 996
Årets avskrivningar	-223 077	-235 788
Utgående ackumulerade avskrivningar	-478 861	-255 784
Utgående redovisat värde	7 734 574	7 957 651

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 065 937	2 065 937
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 065 937	2 065 937
Ingående avskrivningar	-126 719	-13 830
Årets avskrivningar	-112 889	-112 889
Utgående ackumulerade avskrivningar	-239 608	-126 719
Utgående redovisat värde	1 826 329	1 939 218

Not 4 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	3 073 355	4 720 000
	3 073 355	4 720 000

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Fastighetsinteckning	7 000 000	7 000 000
	7 000 000	7 000 000

Skärhamn 2024-06-26

Pontus Lindberg
Pontus Lindberg
Ordförande

Dan Lindberg
Dan Lindberg

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-06-27

Grant Thornton

Klas Björnsson
Klas Björnsson
Auktoriserad revisor
